农村建设用地转让协议范本
现如今，很多情况下我们需要用到协议书，签订协议书是解决纠纷的保障。一起来参考协议书是怎么写的吧，以下是小编帮大家整理的农村建设用地转让协议范本，希望对大家有所帮助。
农村建设用地转让协议范本第1篇
出让方：（以下简称甲方）
地址：
身份证号：
受让方：（以下简称乙方）
地址：
身份证号：
根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》、《中华人民共和国合同法》和其他法律、行政法规、地方性法规，甲乙双方本着平等、自愿、有偿、诚实信用的原则，订立本合同，供双方遵照执行。
一、甲方将未办理土地使用权证的，但经平度市香店街道办事处同意受让青岛双丰生物工程有限公司的土地及厂房、车间（以图为准），坐落在平度市香店街道办事处香店工业园内，以北，以西，面积5.85亩，转让给乙方。
二、本宗地上的附着物，包括车间、办公楼、警卫室等，以附图为准。
三、厂房及土地的转让价格为80万元，乙方签订合于____年____月____日之前付60万元，余款于____年___月____日前付清。
四、乙方办理厂房及土地的房屋所有权证和土地使用权证的费用全部由乙方承担（将政府已缴纳的土地款152500元同时转让给乙方），但甲方必须协助乙方办理，提供便利条件。
五、本合同生效后，以前所有债务与纠纷与乙方无关。
六、因执行本合同发生争议，由争议双方协商解决，协商不成，双方均同意提请青岛仲裁委员会按照其规则进行仲裁。
七、本合同由双方当事人签字盖章后生效。
八、本合同一式二份，甲乙双方各执一份。
九、本合同未尽事宜，可由双方约定后作为合同附件，与本合同具有同等法律效力。
甲方：
乙方：
年月日
农村建设用地转让协议范本第2篇
甲方：
乙方：
丙方（中间人）：
经各方友好协商，本着平等、自愿、诚实信用原则，就土地永久转让事宜达成协议如下：
一、土地概况：
1、该块地位于___________________土地面积为__________________平方米（折亩）。
2、该块地的用途为林地。
3、该块地东至_____________南至_____________西至_____________北至___________。
二、转让方式：
1、甲方必须保证此地无争议，如有争议，甲方必须出面解决，造成乙方损失甲方必须双倍赔偿。
2、该土地的转让价为_____________元。
3、双方签字生效后，该土地的一切使用权及用途属于乙方永久使用，甲方不得以任何理由干涉。
4、甲乙双方签字生效后，不得以任何理由终止合同。
5、乙方在施工承建当中如果受到村委会负责人及村民的阻拦甲方必须出面解决处理。
三、如有国家建设征用，甲方无权干涉。
附：此地有林权证
甲方：
乙方：
丙方：（中间人）
年月日
农村建设用地转让协议范本第3篇
编xx号：
原承包方姓名(以下称甲方)：
身份证号码：
户口所在地：
现承包方姓名(以下称乙方)：
身份证号码：
户口所在地：
甲、乙双方本着诚实信用、公平、合法原则，依据《农村土地承包法》规定，自愿就甲方从本集体承包的土地向乙方转让事宜，达成如下协议，共同遵守：
一、甲方将自己承包土地xx块，地名和四至界线分别为：东邻：________、西邻：__________、南邻：_________、北邻：_________共计xx亩非基本农田转让给乙方经营。
二、转让费为每亩xx元，合计xx元。乙方于二0xx年年底前支付百分之四十(40%)转让费，于二0一二年年底前支付百分之六十(60%)。
三、转让期限为二轮土地承包期的乘除年限xx年，即从20xx年xx月xx日至20xx年xx月xx日止。
四、本合同约定为土地经营权彻底转让，自订立本合同起甲方与集体的土地承包关系终止，乙方与集体建立新的土地承包关系，有关土地的权利、义务全部由乙方享有并承担。
五、因国家的惠农政策，发放的补贴(包括粮食直补款)及其它优惠归乙方所有。
六、乙方对转让土地拥有完全独立的`经营权，有权自主决定种植、养殖安排，甲方不得干涉乙方正常生产经营活动。
七、乙方因经营需要，可以对土地进行合法流转，可以进行平整、开发、利用并取得收益。乙方要求办理变更手续，备案登记及建设工程申报，甲方应当协助办理。
八、转让期满后，按国家的农村土地政策需要延包或重新发包的，由乙方与集体组织订立承包合同继续承包土地，甲方放弃并且不得干涉乙方承包、延包。因转让土地经营权属发生纠纷，或他人非法干涉由甲方负责处理。
九、乙方转让土地后如遇政府征收、征用土地，征地补偿款归乙方所有，因征地产生的优惠优政策及待遇也由乙方享有，乙方有权按转让土地面积领取集体的其它补偿、补贴。
十、甲、乙双方不得擅自解除本合同，经双方协商一致可以书面解除。一方违约向守违约方承担责任xx。
十一、甲、乙双方签字生效，一式四份，甲方执一份，乙方留存两份，交村里备案一份。
甲方签名盖章：
乙方签名盖章：
公证人签名盖章：
20xx年xx月xx日
农村建设用地转让协议范本第4篇
转让方（甲方）：
地址：
法定代表人：
受让方（乙方）：
地用途英文址：
法定代表人：
根据《中华人民共和国合同法》、用途广泛英文《时间是让人猝不及防的东西中华人民共和国城市房地产管理法》、《中华人民共和国土地管理法》及其他区时间有关法律、时间流逝的句子唯美法规之规定，甲、乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，就转让土地使用权及地上建筑物和其他附着物达成如下协议：
第一条：甲方以出让方式取得位于，地号为的地块的土地使用权，土地使用权证号为第号，土地面积亩，转让面积为00000亩，土地规划用途为住宅用地，土地使用年限自___年___月___日至___年___月___日止。
甲方土地位与四至范围如本合同附宗地图所示，附图已经甲、乙双方确认。
转让金额为元，（大写：）。
第二条：本合同签订后，如乙方终止合同，乙方交纳的定金不予退还。若甲方终止合同，甲方应双倍租房返还定金给乙方。
第三条：本合同签订后，作为附件，交纳相关税费后办理变更土地登记。
第四条：自土地使用权变更登记批准之日起，该幅土地使用权批准文件或甲方签订的原土地使用权出让合同中规定的权利、义务用途管制、责任依法随之转移给乙方。
第五条：办租房合同理房地产转让所需交纳的有合同大全关税费，按照规定有甲、乙双方各自承担。
第六条：本合用途广泛英文同在履行中若发生争议，由甲、乙双方协商解决，协商不成的，双方可向所辖人民法院起诉。
第七条：本合同一式肆份，甲、乙双方时间管理各执一份，其余相关部门留档。
第八条：本合同时间校准于年月日。
第九条：本合同未尽事宜，可由双方约定后作为本合同附件，于本合同具有同等法律效力。
第十条：本合同经双方法定代表人（授权委托代理人）签字或盖章后生效。（以下无正文）
甲方（印签）乙方（印签）
甲方代表人签字：乙方代表人签字：
签订时间：
农村建设用地转让协议范本第5篇
转租房(甲方)：
承租方(乙方)：
双方本着平等互利、友好自愿的原则，甲方将坐落在后坞村跃进畈茶地租赁权转让给柯_。经双方协商达成如下协议：
一、租赁土地地址：
筏头乡后坞村计庙坞跃进畈茶地。
二、租赁期限：
刘__在________年向后坞村经济合作社租赁的跃进畈茶地，从________年____月____日起至________年____月____日，租期________年。现从________年____月____日起至________年____月____日止，共________年，该土地租赁权转让给_。
三、租金：
__与后坞村租赁协议，由刘__履行，其________年____月____日起至________年____月____日止的租金由甲方付给后坞村经济合作社，与乙方无涉。乙方柯_在本协议生效后一次性支付给甲方刘__土地租赁租金伍万元。其茶地投入和收益均归乙方所有。
四、________年____月____日协议期满后，由柯_与筏头乡后坞村协商签订续租协议，后坞村经济合作社与刘__租赁协议同时终止。
本合同一式2份，甲乙双方各1份，本协议是双方真实意思的表达，签字后生效，即具有法律效力。
出租方(甲方)：承租方(乙方)：
电话：电话：
见证方：
________年____月____日